ニュースレポート

令和７年３月１２日

報 道 機 関  各 位

  赤穂市立赤穂西小学校

タイトル トマト銀行を通じて株式会社マエダマーキンよりご寄付をいただき
ます！

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

株式会社マエダマーキンより、ホワイトボード等の贈呈式

日  時

令和７年３月１８日（火）９：４０

場所・住所

赤穂西小学校・校長室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

・自分が通っていた学校のために、少しでも力になりたいという強い願いから、株式

会社マエダマーキンの社長様よりトマト銀行を通じて寄付の申し出がありました。

・株式会社マエダマーキンは、赤穂西小学校区に本社工場があり、地域の雇用と発展

のため会社を運営してこられました。社長の 前田 泰治 氏が本校の卒業生とい

うこともあり、地域の中でも特に強くつながりを持ってくださっています。

・当日は、トマト銀行支店長、マエダマーキン社長の出席のもと贈呈式を行い、児童

代表の挨拶も行います。

問い合わせ先

学 校 園 所 名 ：赤穂市立赤穂西小学校

校園所長名（担当者名）：校長 池田（教頭 市下）

電 話：４５－０５３８

F A X：４５－０５０８

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市